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Comprobante de operacion

Transferencias interbancarias

Contrato:

Namero de
Referencia:

Cuenta Cargo:
Titular:

Cuenta Abono/Movil:
Beneficiario:
Importe:

Divisa:

Concepto del Pago /
Transferencia:

Referencia
Interbancaria:

Banco:

Plaza:

Sucursal:
Estatus:

Fecha:

Clave de Rastreo:
RFC Beneficiario:
importe IVA:
Forma Aplicacion:

Fechay Hora de
Aplicacién:

Motivo de devolucion:

&
g

80017524466

6806056 /

65506842298

R11 L5X CONALEP RECURSOS PROPIOS CAPTACI
012180001528155247

CONGRESOS CONVENCIONES Y EVENTOS SA 7
$ 884,329.25 //

MXN

PAGO DE LAS FACTURAS 6704 Y 8721

BBVA BANCOMER
MEXICO, DF

0183

ACEPTADA
27112/2019

Mismo Dia

27/12/2019

ir. m“‘ Gerrar, ;N

ce.santander-serfin.com/Enlace/enlaceMig/MDI_Comprobante?Indice=0&... 27/12/2019

- s
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Colegio Nacional de Educacién Profesional Técnica
ORGANISMO PUBLICO DESCENTRALIZADO DXL ESTADO

Secretaria de Administracién
Direccién de Administracién Financiera

i
JEL EJERCICIO DEL GASTO

CODIGO DAF: 7092-MAAGRF-CEGP-02-F-01

NO. DE REVISION: 00
FECHA DE APROBACIGN: 28/02/2017

019 Folio No.

Tipo de Operacién Cheque ( ) Transferencia ( X ) CLC { ) Billete de depésiio { )
Cuenta Bancaria Banco BBVA BANCOMER 1 No. de Cuenta o Clabe 012180001528155247 j
Beneficiario CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS S.A. DEC.V.
Codigo de Barras No. de empleado
RFC CC&O60724E27 J No. de Contrato o Convenio CAS-AD-98-2018-PED-01 ‘
valor de} t.nen © LV.A, Nota de crédito  LV.A de nota de crédito Otrj':)s Impue?stos Retencion LV.A.  Neto a pagar
servicio . retenciones retenidos
762,352.80]  121,976.45 0.00] 0.00] 0.00| 0.00]  884,329.25
{ {OCHOCIENTOS OQCHENTA Y CUATRO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 25/100 M.N.) l

Por concepto de

PAGO DE LAS FACTURAS 6704 Y 6721 DEL 10/12/2019 CORRESPONDIENTES AL SERVICIO INTEGRAL PARA LA ORGANIZACION DE DOS REUNIONES PARA
CAPACITACION SOBRE EL SISTEMA DE FORMACION DUAL No. DE COMPROMISO ECT-2019-91

Registro Presupuestal

A EROGACIONES POR

Clave U.A. 7071 EOQ7 Fuente de financiamiento

Programa presupuestario ' CUENTA DE TERCEROS
Clave presupuestaria Descripcion Importe
1115X2019252004 W1 39908 141500 7071 |EROGACIONES POR CUENTA DE TERCEROS 884,329.25
Total 884,329.25
Vo.Bo. Fiscalizacion Vo. Bo. Presupuesto
. g
f/ i
/

-

LICANIGUBANGEL LOPEZ LEO]

EN DIAZ ALVAREZ

Nombre y Firma

Noafbre y Firma \

COORDINADOR DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS

DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y ADQUISICIONES

Puesto

Puesto




16n de Comnprobanter Fiss: X

RFC det emisor Mombre o razén social del emisor  RFC del receptor Nombre o razdn social del

receptor

CCROBO724E27 CONGRESOS, CONVENQONES & CNE781229BK COLEGID NACIONAL DE EDUCACION

EVENTOS, SA. DECV. PROFESIONAL TECNICA
Folio fistal Fecha de expedicién Fecha certificacion PAC gue certificd

SAT

31616398-8386-4CDC- 2019-12-10T14:143:26 2019-12-10T14:43:28  MASOB10247C0
BGBC-880C628D168E .
Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFD1

ingraso Cancelade

$263,900.00

Estatus de cancelacién Fecha de Proceso de Cancelacin

Plazo vencido 2020-01-23713:35:53

RFC del amisor Nombre ¢ razdn social del emisor  RFC del recapior Nombre o razén social de} receptor
CCRLO66724E27 CONGRESOS, CONVENCIONES & TNE781229BK4 COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION
EVENTOS, S.A. DECY. PROFESIONAL TECNICA
Folio fiscal Fecha de expedicidn Fecha certificacién PAC gue certificd
SAT
GEFO53(F-2EB5-47D4-AD02- 2020-01-24T16:3%41 Z020-01-27T16:34:43  MASD810247C0
C8315A563D05
Total def CFDI £fecto del comprobante Estado CFOI Estatus de cancelacidn
$263,800.00 ingreso Cancelable con aceptacion

Vigente




efificacitn de Comprobantes

> ¢ R

visitatos B Comenzar 2 user Firefox

RFC del emisor

CCEDG0724E27

Folio fiscal
A1D81F4B-011B-4CT7E-
ATEC-7BODFI4DZIFG
Total del CFDI
$620.425.25

Estatus de cancelacién

Plazo vencido

Nombre o razdn social del emisor  RFC del receptor

CONGRESOS, CONVENCIONES &
EVENTOS, S.A. DECY.

CNE7812298BK4

Fecha certificacién
SAY

Fecha de expedicién

2019-12-16719:15:57 2019-12-10T19:15:58

Efecto del comprobante Estado CFDI

Ingreso Cancelado

Fecha de Proceso de Cancelacién

2020-01-16716:59:14

Nombre o razdn social del
receptor

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA

PAC gue certificéd

MAS0810247C0

Verificacién de Comprobzntes Fise: X Beg

EACTURAELECTRONICA

RFC del emisor

CCRO60724E27

Folip fiscal
30439£C3-D6B5-A141-B8FF-
A3BES6472(81

Total del CFDI

$620,429.25

Mombre o razén social del emisor

RFC del receptor

CONGRESCS, CONVENCIONES &
EVENTOS, SA DECY.

CNE781229BK4

fecha certificacién
SAT

Fecha de expedicidn

2020-01-27T16:40:03 2020-01-27716:40:04

£fecto del comprobante Estada CFD!

ingreso Vigente

Normnbre o razén social del receptor

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION
PROFESIONAL TECNICA

PAC que certificd

MAS0810247C0

£status de cancelacién

Cancelable con aceptacion




Forma de pago’ . 99 - por definir j - - 6704
wiétodo de pago i PUE- Pagoenunasola exhibicion Fegha o U 10/12/2019 14:43:26
Moneda: .~ % MXN - Peso Mexicano B A

Datos del ¢ cliegte . k e T -
-Cliente: COLEGIO NAC!ONAL DE EDUCACION PROFES!ONAL TECNICA

R.F.C.: CNE781229BK4 Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE, LAZARO CARDENAS, C.P. 52148, METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO
Cantidad  Unidad'  Clave  .Claye . . Congepto { Deseripcidn L waler e

: : : Unidad ?roducts/ S e :

"4 tnitario

Semczo S ER

SERVICIO INTEGRAL PARA LA
ORGANIZACION DE 2 REUNIONES PARA
CAPACITAR AL PERSONAL CLAVEEL SISTEMA
CONALEP EN EL MARCO DEL MODELO
MEXICANO DE FORMACION DUAL Y DEL 007 - IVA -
1.00 SERVICIO E48 - 80141607 - SISTEMA DE FORMACION DUAL EN LA 227,500.00 36.400.00 227,500.00
NUEVA ESCUELA TECNICA MEXICANA. AR

REUNION 2, SEDE HOTEL FIESTA INN

OAXACA OAXACA, LOS DIAS 27,28 Y 29 DE

NOVIEMBRE 2019.PROYECTO GIZ: 81235284,

No. DE CONTRATO CAS-AD-98-2019-PED-1.

importe con letra:
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N.

227,500.00
36,400.00
263,900.00
Serie del Cetti 00001000000413052331
Folio fiscal : : . 3161639B-83B6-4CDC-86BC-880C628D168E
No. de Serie dél Cart 7 ‘ 00001000000404486074
Fecha v hota dé-centifi ‘,ceon 7 Diciembre 10 2019 - 14:43:28

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CFD! Relacionado:
Tipo Relacidn: -
CFD! Relacionado:

: " ; VSA’ o%)sg:ta?c%elcmf L : ik : T
hIN7v1RxaWRpZnx+HZXGOVOLSWXKUVUcPAthSA/nSrCBk/VKnQQRsOYOSSGvsn!wT76AHe30d5LJJTFthNRthXHR7tY3oM6R7AzeIMkAIlthHy91!UU7
aTqNG1I\/IZlEz3NoNAkx3WD+yN7thcRMrmdKszzO7qmHXyW90kMyuSRabfbeEva/OquyVE/uphXUeCVJuolEosKXq2tH4EJeUn4YRZXSGhIquzSF1U
QCQOVz92613DDMClglmPbm6fAHKK2h/ZFtgjmalOtkuNHMSKESUWvrgigxSIALs IXLb2BG3VLKUg3iYM3cytoDCX1 1gKSyHNHIXkufEdA==

s ‘ o : Seiio dei 5AT L : : ;

’ ‘lXtPngHONfFTNngGQg}eOéllthCOqut/emEu9SeJ|UDVlrszHMkVP/9aDnlchAV/BS3NyzOUJdQZwaGWz8O3dwULxstngzNN88rd0+4e/anyO
kexiTLOIBwniwa04mOoKmK35XLoDgvmEiC2JkuRx9BYTcWImDgpmX/5tHC+edsqWeEf1m1zaQMPRUNNjzghlOpgA2icoz T7eGxrFrSn/RuulljrOft3DtvpGo
vYJOhCchDPaOsQD/rtZ+140ey6/ArZyAZaY cAE09YX p3tlylOu9Aq17L8i1Q8f9l4tucTlgZ/ThzC53K8R/SNbUSBmMZuCKKlipHvieg==

Cadena origingl delicomplamento de certificacion digital del SAT
| 11. 1!31616398 83B6-4CDC- 868C -880C628D168E|2019-12-
10T14:43:28 | MAS0810247C0 | hiN7viRxaWRpZnx+HZx60VoL5WXKUVUCPAKGESA/n5rCBK/VKNSQRsOY08sGvsniwT76AHe30d5U Tz hNRTHXHR7tY3
oM6R7AzelMkAlgFhHYS LIUU7aTgNG1IM2IEZ3NONAKx3WD+yN7rhjcRMrmdKKxzz07gmHXyW9okMyu5SRabfbeEdvQ/0uLgyVE/uphXUecvjuolEosKXq2

tH4EJeUn4YRZX5GhlpVuzSF1UQCQOVz92613DDMClg 1mPbm6fAHKK2h/ZFtaimaL0tkuNHMSKESUWvrgl gxSALs IXLb2BG3VLKUg3iYM3cytoDCX11gK
SyHNHtXkufEdA==]00001000000404486074 |



<Ixml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="06600" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="263900.00" Moneda="MXN" SubTotal="227500.00"
Certificado="MIIGZzCCBE+gAwIBAgIUMDAWMDEWMDAWMDAOMMTMwNTIzMZEwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQODDCIBLKkMuIGRIb
NoCertificado="00001000000413052331" FormaPago="99"
Sello="hIN7viRxaWRpZnx+HZx60VoLSWXKUVUcPAKGtSA/nSrCBk/VKnIQRs0Y08sGvsnlwT76AHe30d SLIJTTzZJhNRTHX HR 7t Y30M6R7TAzeIMk ATlgFh Hy!
Fecha="2019-12-10T14:43:26" Folio="6704" Version="3.3" xsi:schemal.ocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
xmins:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS, S.A. DE C.V." Rfc="CC&060724E27" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA" Rfc="CNE781229BK4" UsoCFDI="G03"/>
+ <cfdi:Conceptos>
+ <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="36400.00">
+ <cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/dgarcia/AppData/Local/Temp/F0000006704.xml 19/12/2019



Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica
Direccion de Infraestructura y Adquisiciones
Coordinacion de Adquisiciones y Servicios
Formato de Aceptacion de Servicios

Unidad Administrativa: Direccion de Disefio Curricular Cédigo: DIA-AP01C-PO-01-F007
. Numero de Hoja: 1/1
Numero de Contrato: CAS-AD-98-2019-PED-1
Fecha de elaboracion: Diciembre 10, 2019
Nombre del Proveedor: CONGRESOS, CONVENCIONES Y EVENTOS, S.A.DEC.V.
' No. de Referencia: DDC/ 992 /2019

- Servicio integral para la organizacion de dos reuniones de trabajo en el marco del proyecto “Disefio e implementacion de
Descripcion del Servicio: la capacitacion para el personal que opera el Modelo Mexicano de Formacion Dual (MMFD) en el Sistema CONALEP”,
mediante el contrato de financiamiento firmado con la Agencia de Cooperacién alemana (GIZ). Proyecto GIZ: 81235284,

. N Fecha de entrega N.ur.nc?ro de la l\f’lo.n.t? de la Numero de factura ylo : . .
Vigencia del Contrato del Servicio eXhlbl(flén que se exhlblc.non quese | iho de honorarios Productos Recibidos Dictamen
libera libera
24/11/2019 |27, 28y 29 de Pago correspondiente al servicio integral para la
al noviembre de 02 263,900.00 6704 organizacién de la segunda reunién de capacitacién al
29/11/2019 2019 personal que opera el Modelo Mexicano de Formacion
Dual (MMFD) en el Sistema CONALEP”, financiado por
la Agencia de Cooperacion alemana (GlZ), realizada los Cumple
dias 27, 28 y 29 de noviembre de 2019 en el Hotel
- Fiesta Inn Qaxaca, Oax.

Maritza E. Hditrén Miranda Marisela Zamora Anaya
Coordinador de Recursos Académicos Directora de Disefio Curricular

Nombre, Firma y Puesto del Responsable de la Revisién del Servicio Nombre y firma del responsable de la Unidad Administrativa




Secretaria Académica
Direccion de Disefio Curricular

EDUCACION

Reevaluacién de Proveedores de bienes y/o servicios
Para Oficinas Nacionales y/o Colegios Estatales {(cuando aplique)

Requisito 7.4.1 de fa Norma ISO 9001:2000
EVAPRO-FO-02

Unidad administrativa; DIRECION DE DISENO CURRICULAR I Fecha de Elaboracién: Diciembre 5, 2019
Proveedor: CONGRESOS, CONVENCIONES Y EVENTOS, S.A. DEC.V.
Referencia: )

Descripcion del bien o servicio: Pago correspondiente a la adquisicion del servicio integral para la
organizacion de la segunda reunion de capacitacion al personal que opera el Modelo Mexicano de
Formacion Dual (MMFD) en el Sistema CONALEP”, financiado por la Agencia de Cooperacion
alemana (GIZ), realizada los dias 27, 28 y 29 de noviembre de 2019 en el Hotel Fiesta Inn
Oaxaca, Oax.

Periodo de ejecucion del servicio o entrega de los bienes: 27, 28 y 29 de Noviembre de 2019

CRITERIOS PARA LA EVALUACION < Cumple — NoO APLICA
.a ejecucidn del servicio o la entrega de | En tiempo X )
los bienes fueron dentro de la fecha ot X
pactada. njorma
Se cumplieron las especificaciones técnicas del X
servicio o los bienes de acuerdo a lo solicitado
Se dio cumplimiento a las garantias sefialadas en la X
solicitud.
Se proporcion6 el soporte técnico | Entiempo X
requerido En forma X
En tiempo X
Se entregaron los productos
En forma X

Observaciones: Un solo pago a la entrega de los productos finales.

Evaluacion general del proveedor:

Excelente ( X)) Sicumple con todos los criterios
Regular ( ) Sinocumple con uno de los criterios
Deficiente () Sinocumple con mas de uno de los criterios

Lic. Maritza E- Hﬂitrén Miranda
Coordinadora de Recursos Académicos
Nombre, firma y cargo de quien evalua




CONGRESOS CONVENCIONES Y EVENTOS FACTURA 6704 10/12/2019 CAS-AD-98-2019-PED-01

b

Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal

Jue 19/12/2019 07:48 PM ' GRS
Facturas CONALEP ¥

FO000006704.xmi FO000006704.pdf

5KB 462 KB

v Mostrar los 4 datos adjuntos (1 MB)  Descargar todo

Guardar todo en OneDrive - COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA Oficinas Nacionales

SFp Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal
P Administrativo T8enico Especialista
FRERMIS N SOIPOA

Celle 16 de Septiembre 147 Norte,
Col. LBzaro Cérdenas, Metepeg, Estado de México. CP 52148
Teléfono: 55 54803700, 722 2710800 Ext. 24456

wwwi.gob.mx/conalep

Colegic Nackona! de Educacidn Profesions! Téonics
Secrataria O Administy n

C’Bnafﬁp Dirscoidn de Infressructure ¥ Adaukichonss
Coordinacitn de Adgulsidiones v Servidios

©

_>

De: Laura Nancy Gonzalez Figueroa <lgonzalez@conalep.edu.mx>

Enviado: martes, 10 de diciembre de 2019 03:06 p. m.

Para: Miguel Irving Martinez Arzate <mmartinez@conalep.edu.mx>; Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal
<dgarcia@conalep.edu.mx>

CC: Marisela Zamora Anaya <mzamora@conalep.edu.mx>; Laura Nancy Gonzalez Figueroa
<lgonzalez@conalep.edu.mx>

Asunto: FACTURAS TIMBRADA CON XML 6703 Y 6704

Estimados compafieros, comparto con ustedes las facturas finales de Congresos, Convenciones y Eventos.

Saludos

Atentamente

SED i Laura Nancy Gonzdlez Figueroa
R Jefe de Proyecto

Calie 16 de Septiembre 147 Norte,

; Col. Lazaro Cardenas, Metepec, Estado de México. C.P. 52148

Teléfono: 5554803700, 722 270800 £x1.2777y 2760
www.gob.mx/conalep

it Prifenaonat Téoning

conalep

De: Facturas [matlto:facturas@cc-eventos.com.mx}
Enviado el: martes, 10 de diciembre de 2019 02:50 p. m.
Para: Laura Nancy Gonzalez Figueroa <lgonzalez@conalep.edu.mx>

CC: godel@cc-eventos.com.mx; 'Grupos05' <grupos05@cc-eventos.com.mx>; "Monica Alarcén’

<m.alarcon(@cc-eventos.com.mx>
Asunto: RE: FACTURAS TIMBRADA CON XML 6703 Y 6704



03 - Transferencia electrénica de fondos Folio -6770
PUE - Pago en una sola exhibicion Fecha L 24/1/2020 16:39:41
MXN - Peso Mexicano ’ :

d‘/iehte. : COLEGIO NAC!ONAL DE EDUCAC!ON PROFESIONAL TECNICA

R.F.C.: CNE781229BK4 Uso CFDE GO3 - Gastos en general
Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE, LAZARO CARDENAS, C.P. 52148, METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO

Unidad ~Concépto / Descripeion pugstos

SERVICIO INTEGRAL PARA LA ORGANIZACION DE
2 REUNIONES PARA CAPACITAR AL PERSONAL
CLAVE DEL SISTEMA CONALEP EN EL MARCO DEL
MODELO MEXICANO DE FORMACION. DUALY
DEL SISTEMA DE FORMACION DUAL EN LA 002 - IVA -
1.00 SERVICIO E48 80141607 NUEVA ESCUELA TECNICA MEXICANA. 227,500.00 227,500.00

REUNION 2, SEDE HOTEL FIESTA INN OAXACA 36,400.00
OAXACA, LOS DIAS 27, 28 Y 29 DE NOVIEMBRE
2019.
PROYECTO GIZ:81235284
No. DE CONTRATO CAS-AD-98-2019-PED-1.
importe con jetra: ' S Ca
DOSCIENTOS SESENTA Y TRES MIL NOVECIENTOS PESOS 00/100 M.N. Submtai o ; 227,500.00
o Empuestas Trasiadados 36,400.00
‘ Total o 263,900.00
9 B CFDI Refacionado:
Tipo Relacion: 04 - Sustitucién de los CFDI previos
CFDI Relacionado: 3161639B-83B6-4CDC-86BC-880C628D168E
‘Serle del Certificado'deligmisor. .~ '~ 00001000000413052331
“Eoliofiseal ) - 6EF953CF-3EB5-47D4-AD02-C8315A965D05

Mo de Serie cée! Cert;ﬁcaﬁs de! SAT ‘ 00001000000404486074
“Fethayhgra de certif VUi Enero 27 2020 - 16:34:43

Este documento es una representacion impresa de un CFD1

oo Sello Digital del CEp
MLH m4LEqubOU4OHRFPM57)e4tvyPNGSBchRjkOEsGqukGQRLf9IX!WUPJ EwpxipjZ1 vh7t3Q/medhkSJyxxyEnGquN 12qcVI9A6pHBgsnl2eKhd
3x82Dx4YvPofuXy7y9d2t8pTGYXDYb4153HOfhp TOWCSNn10YMcr+4gYlpsgnRQ4hTZwexUFjN6UBS6UIxiy dcLAixZseltk+9WX003sVSUDjQF 7Kbwwv9
Nid8XR6ioU0G07Zv1KtmGxObrCO5cq3hNGtharpfwkISEKE82T2gp8wWIkLjiy5ysQRKAbVMYVKsVgbBplgzuel3TDANzYmyUDmfo8lcuaSA==

Sello del SAT :

ftog LwOv9AG/P4HkR8rmtXPv9dLBgdv1yN FY/ngzAT6c82mI)xzKSwLe4Fv27h4sU2|AonVynaIN4U!OXI»VKQjaCHMOm DxnxJ6281316:AQa My3PXSg0
quiKki88lYyhiVtoc6iXma8PjONHrVBb600r4S7MM7sqgclzj+XZhnchm2QQeUEaqv34MfsdNotyvKK/wTZ 15 eRoa%aWaMwrriUutXDIITwDGx8DkynpMhi -
26gdWoWFkeynPY+GwGDZ+U2qrwaxg2u/lab/nS9sjOfDrXEiyCEyoQdT7g1iXusUgBMHZTDAhHTLI66BSZcNMSiizgh5GZ4jhQFpl 7yOPiA==
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N S Cadena original del complemenito de cértificacion digital del BAT

| 11.1}6EF953CF-3EB5-47D4-AD02-C8315A965D05]2020-01-

27T16:34:43|MAS0810247C0| MLHM4LEMZgbOU4OHRFPMs7iedtvyPNG8BIjcRIKOEsG2bakGQRLISIXIwUPIEwpxipiZ Ivh713Q/KmwdhkSlyxxyEnGr
qYN1ZgcVi9A6pHBgsn12ekhd3x82Dx4YvPofuXy7y9d2t8pTGYXDYb4153H0fhpTOWCSn10YMcr+4gYlipsgnRQ4AhTZwexUFN6UBSEUIxiydel AixZselk
+9WX003sV5UDjQF 7KbwwvONid8XR6ioU0g07Zv1KtmGxObrCO5cq3hNGth4rpfwkiSEKES2f2qp8wWIkLjiySysQRKdbVMYVKsVighBplgzuel3TD4Nz

YmyUDmfo8lcuaSA==|00001000000404486074 | |



FEORETH R4 D ERVCACIAN FGBLIG

EDUCACION

Secretaria .
Direccién de Disefic

Confronta de los servicios contratados y proporcionados con el proveedor

Nombre del evento: Adquisicion del servicio integral para la organizacién de 2 reuniones para capacitar al personal clave del Sistema CONALEP en el marco del Modelo Mexicano de Formacié
Sistema de Formacion Dual en la Nueva Escuela Técnica Mexicana. Reunion 2, sede Qaxaca, los dias 27, 28 y 29 de noviembre de 2019,

Sede: Hotel Fiesta Inn Oaxaca
_ Fecha: 20 de noviembre de 2019

A co
1" [Habitacion estandar para ocupacion sencilla 1,500.00 8 0 22111/2018 8 12,000.00 12,000.00 0
2 {Habitscién esténdar para ocupacion deble 1,580.00 46 0 221112019 46 71,300.00 71,300.00 o]
3 |Desayuno 22000 100 0 22/11/2019 100 22,000.00 22,000.00 4]
4 |Cornida 260.00 50 0 2211172018 50 13,000.00 13,000.00 0
5 |Cena 260.00 100 0 22/11/2019 100 26,000.00 26,000,00 o]
6 |Coffee break 320.00 50 0 2211112019 50 16,000.00 16,000.00 o]
7 |Salon 5,000.00 1 0 22111/2019 1 5,000.00 5,000.00 4]
8 |Sillas .00 59 0 2211172019 59 0.00 0.00 o]
9 [Pantallas 10,000.00 1 o] 2211112019 1 10,000.00 10,000.00 0
10 |Mesas redondas con manteleria 0.00 <] 0 2201112018 5 0.00 0.00 0
11 {Mesas rectangulares con mantelerfa 0.00 4 ¢} 2211112019 4 0.00 0.00 ¢
Equipo de audio: sonido con consola, 2 bafles y 2
12 |microfonos inalémbricos (con los accesorios para 10,600.00 1 0 2211172019 1 10,600.00 10,600.00 0
conexion y uso)

13 {Equipo de computo laptop y 1 cafitn 10,600.00 1 0 22/1112019 1 10,600.00 10,600.00 0
14 |Servicio de internet 31,000.00 1 Q 2211172018 1 31,000.00 31,000.00 0
15 |Estacionamiento 0.00 10 0 22112019 10 Q.00 0.00 4]

Subtotal 227,500.00 227,500.00

16 % VA 36,400.00 36,400.00

Total del servicio 263,900.00 263,900.00

X % de comision 0.00 0.00

16% IVA Comision 0.00 0.00

Total de comisidn 0.00 0.00

Gran total 263,900.00 263,900.00

)
s ; N A ( # LY.
Nombre: Dra. Marisela Zamora Anaya Nombre: Maritza E. Huitron Miranda Nombre: odel Eva Alarc'En Navarrete
Puesto: Directora de Disefio Curricular Puesto:  Coordinadora de Recuros Académicos Pugsto: epresentante ). Legal ‘Congr

Convencig/n,es/&' Eventos, S.A. de C.V.



‘Formade pago ' 99- Por definir Folio =~ -6721
kMetOdo de. pago 70 PUE - Pago en una sola exhibicién Fecha = S ©10/12/2019 19:15:57
Moneda: . MXN-Peso Mexicano . :
Cliente: COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA
R.F.C.: CNE781229BK4 ’ Uso CFDI:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE, LAZARO CARDENAS, C.P. 52148, METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO

Cantidad ~ Unidad  Clave S
oo Unidad - Froductc/ e

v
Unitario.

- Importe

SERVICIO INTEGRAL PARA LA ORGANIZACION
DE 2 REUNIONES PARA CAPACITAR AL
PERSONAL CLAVE DEL SISTEMA DE CONALEP
EN EL MARCO DEL MODELO MEXICANO DE
FORMACION DUALY DEL SISTEMA DE

02 - VA -
1.00 SERVICIO E48 - 80141607 - FORMACION DUAL EN LA NUEVA ESCUELA 534,852.80 0 A 534,852.80

TECNICA MEXICANA. REUNION 1, SEDE HOTEL 85,576.45

IMPERIAL TOLUCA, LOS DIAS 24,25Y 26 DE
NOVIEMBRE 2019.

PROYECTO GIZ: 81235284.

No. DE CONTRATO CAS-AD-98-2019-PED-1.

importe con letra:

" SEISCIENTOS VEINTE MIL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 25/100 M.N. 534,852.80
85,576.45
620,429.25
- 00001000000413052331
~ 41D81F4B-011B-4C7E-A7EC-7BODF14D21F9
= 00001000000404486074

: dohnding Diciembre 10 2019 - 19:15:58
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

S"io‘ngstai e i oo vo . , : e
bSlJGr9LfOQBJuquz/hUdeoxGuzraOrQSuut+WAhfoWS9C!Da1DszE4enUGVNh2gthPyqu125fUc8E3Un|AEn10xh5v68YmY6+TSOAEXGKN7vaK+
8UAv5e8QOLHOFPOngLNL6841KfFH!6TXZVIWVgofHTcDb9vyIijLGVOhWZEV4KHXeVEJhTh+rt3deﬂEpOFKILIgF+kanX1dAUOWPdaDlpgufd8j4/pLd
mdiXdB/thstOaDsDAEABMRrO+kuhBynSAGer7HdeLySDjuqRk6SXFrmfygthXnU3068dJux4uKL+MfochnpHgZxXCNm4m8g==

SeiiodeiSAT k L i S :
nBIsd/cEVaS3AFKENSa9CXOlJ7lswn9r7k22J2LcNL958QpQ6kaerUXFOAYxTv3ZVNP!|CzPOpTNJQY37HuqquTUVkl!ndew7/203M4uGHG4vasZsMa
EIXfKQ+vyBSuI9ZOjgvmRpZi+y5MOd0wGgbasSXKQszd/kBKzTBVYqOfOuIV5W3biDreyFC2aMyxeM/30DUEYYqEXPkgBk+20MBUZMyS5zg6hWd3A2Y
hzg3CijWMAiPQpP08+A65+Ge6nrlOmmUmogdsF3GjUEU3PserP9GSdX27yAeSZngqHdSZikWYsTHjDTcha6uldeSAloDNYBQxfotMAx

Cadena orxgma dei compiemento de cert i acmn digital dei SAT :

1.1{41D81F4B-011B-4C7E-A7EC- 7BODF14DZlF9[2019 12-10T19:15: 58}MASO810247CO]b51JGr9LfOQBJuquZ/hUde
4BuzraOrQ5uut+WAhfoWS9CIDa1DbVzE4enUGVNh2gthPyOxcj12sfUc8E3UNIAEN10xh5vE8YmMY6E+TSOAEXGKN7vakK+8UAVSe8QoLHOFPOUgkLNLGS
41KfFHIETXzVIWVgofHTcDbIvyIPMiLGVOhWZEV4KHXeVEjhTh+rt3FdyfIEpOFKiLIgF+yCkn XidAlJOWPdaDipgufd8j4/pldmdiXdB/tZbpsX0aDsDAEABM
RrO+zkUhBynSAGQur7HpdXLy8DjugRk6SXFrmfygtRtXnU306BdIuxduKL+MfZxycZnpHgZxXCNm4amg8g==| 00001000000404486074 | |
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<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>
<cfdi:Comprobante LugarExpedicion="06600" MetodoPago="PUE" TipoDeComprobante="1" Total="620429.25" Moneda="MXN" SubTotal="534852.80"
Certificado="MIIGZzCCBE+gAwIBAgIUMDAWMDEwWMDAwMDAOMTMwNTIZMzEWDQYJKoZIhveNAQELBQAwgeGyMTgwNgYDVQQDDCIBLKkMuIGRIb
NoCertificado="00001000000413052331" FormaPago="99"
Sello="b51JGrILf0QBJubqMz/hUd{Zoi6buzraOrQSuut+WAkfoWS9CIDa1DbVzE4en UGV NRh2gthPyOxcj12sfUc8E3UniAEn10xh5v68Ym Y6+ TSOAEXGKN7vaK+
Fecha="2019-12-10T19:15:57" Folio="6721" Version="3.3" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/3/cfdv33.xsd"
smlnsosi="httpi/Avww. w3.org/2001/XMLSchema-instance” xmins:cfdi="hetp://www.sat.gob.mx/cfd/3">
<cfdi:Emisor Nombre="CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS, S.A. DE C.V." Rfc="CC&060724E27" RegimenFiscal="601"/>
<cfdi:Receptor Nombre="COLEGI0 NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA" Rfc="CNE781229BK4" UsoCFDI="G03"">
+ <cfdi:Conceptos™>
+ <cfdi:Impuestos TotallmpuestosTrasladados="85576.45">
+ <cfdi:Complemento>
</cfdi:Comprobante>

file:///C:/Users/dgarcia/AppData/Local/Temp/FO000006721.xml 19/12/2019



ARIA DE EDUOAGION POBLICA

'EDUCACION

i
f

conalep

Secretaria Acac

Direccidn de Disefio Cur

Confronta de los servicios contratados y proporcionados con el proveedor

Nombre del evento: Adquisicion del servicio integral para la organizacion de 2 reuniones para capacitar al personal clave del Sistema CONALEP en ef marco del Modelo Mexicano de Formacién Du
Sistema de Formacion Dual en la Nueva Escuela Téonica Mexicana. Reunion 1, sede Toluca, los dias 24, 25 y 26 de noviembre de 2019
Sede: Gran Hotel Plaza Imperial '
Fecha: 26 de noviembre de 2019

1 Habitacion esténdar para ccupacion sencifla 980,00 8 0 2211112019 8 7,920.00 7,920.00 0
2 {Habitacion estdndar para ocupacién doble 990,00 150 6 22/11/2019 144 148,500.00 142,560.00 0
3 Deséyuno 220.00 316 6 2211112019 310 69,520.00 68,200.00 [¢]
4 Comida 260.00 340 5] 22/1172019 334 88,400.00 86,840.00 o]
5 |Cena 260.00 308 & 221112019 302 80,080.00 78,520.00 0
6 |{Coffee break 261.20 340 6 22/11/201¢ 334 88,808.00 87,240.80 o]
7 1Salén 0.00 1 o] 22/11/2019 1 0.00 0.00 0
8 |Sillas 0.00 156 6] 22/11/2019 156 0.00 0.00| 0
9 [Pantallas 1,650.00 3 4] 221172019 3 4,850.00 4,950.00 0
10 {Mesas redondas con manteleria 0.00 14 0 22/11/2019 14 0.00 0.00 0
11 Mesas rectangulares con manteleria 0.00 4 0 22/11/2018 4 0.00 0.00 0
Equipo de audio: sonido con consola, 2 bafles y 2
12 [micréfonos inaldmbricos (con los accesorios para 8,000.00 1 0 22/11/2019 1 8,000.00 8,000.00 &)
conexién y usa)

13 [Equipo de computo laptop v 3 cafiones 30,622.00 1 0 2211112019 1 30,622.00 30,622.00 0
14 | Servicio de internet 20,000.00 1 ¢] 2201112019 1 20,000.00 20,000.00 0
18 |Estacionamiento 0.00 10 0 221117208 10 0.00 0.00 0

Subtotal 546,800.00 534,852.80

16 % IVA 87,488.00 85 576,45

Total del servicio 634,288.00 620,429.25

X % de comision 0.00 0.00

16% IVA Comision 0.00 0.00

Total de comisién 0.00 0.00

Grantotal| 634,288.00f ©620,429.25

) A.

Nombre: Dra, Marisela Zamora Anava
Puesto: Directora de Disefio Curricular

TN

{

Nombre: Maritza E.'Huitron M';randa

Puesto: Coordinadora de Recuros Académicos

%,

™,

e {"7—~w~‘ saled )

)

Navarrete

Nombig: Godel Eva Alarcon
Puesto! Representante  Legal Congresos,
Convencieniés & Eventos, S.A. de C.V.



Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica
Direccion de Infraestructura y Adquisiciones
Coordinacion de Adquisiciones y Servicios
Formato de Aceptacién de Servicios

Unidad Administrativa: Direccion de Disefio Curricular Codigo: DIA-AP01C-PO-01-F007
Namero de Hoja: 1/1
Numero de Contrato: CAS-AD-98-2019-PED-1
Fecha de elaboracion: Diciembre 10, 2019
Nombre del Proveedor: CONGRESOS, CONVENCIONES Y EVENTOS, S.A.DE C.V.
' No. de Referencia: DDC/ 992 /2019

Servicio integral para la organizacion de dos reuniones de trabajo en el marco del proyecto “Disefio e implementacién de
la capacitacién para el personal que opera el Modelo Mexicano de Formacion Dual (MMFD) en el Sistema CONALEP”,

Descripcion del Servicio: ) ) S ! . .,
P mediante el contrato de financiamiento firmado con la Agencia de Cooperacion alemana (GlZ). Proyecto GIZ:

81235284.
Fecha de entrega Nimero de la Monto de la Namero de factura yl/o
Vigencia del Contrato, L g exhibicién que se| exhibicidn que se . .y Productos Recibidos Dictamen
del Servicio L . recibo de honorarios
libera libera

24/11/2019 | 24,25y 26 de Pago correspondiente al servicio integral para la
al noviembre de 01 620,429.25 8721 |organizacién de la primera reunién de capacitacién al
29/11/2019 © 2019 ‘ personal que opera el Modelo Mexicano de Formacion

Dual (MMFD) en el Sistema CONALEP”", financiado por
la Agencia de Cooperacion alemana (GlZ), realizada los
dias 24, 25 y 26 de noviembre de 2019 en el Gran Hotel
Plaza Imperial de la ciudad de Toluca.

Cumple

s = i
Maritza EI H

itron Miranda Mansela Zamora Anaya

Coordinador de Recursos Académicos Directora de Disefio Curricular
Nombre, Firma y Puesto del Responsable de la Revision del Servicio Nombre y firma del responsable de la Unidad Administrativa




Secretaria Académics
Direccién de Disefio Curricular

EDUCACION

PR £y )

. conalep

Reevaluacion de Proveedores de bienes y/o servicios
Para Oficinas Nacionales y/o Colegios Estatalés (cuando aplique)

Requisito 7.4.1 de la Norma 1SO 9001:2000
EVAPRO-FO-02

Unidad administrativa: DIRECION DE DISENO CURRICULAR Fecha de Elaboracion: Diciembre 5, 2019

Proveedor: CONGRESOS, CONVENCIONES Y EVENTOS, S.A. DEC.V.

Referencia: CAS-AD-98-2019-PED-1

Descripcién del bien o servicio: Pago correspondiente a la adquisicion del servicio integral para la
organizacién de la primera reunion de capacitacion al personal que opera el Modelo Mexicano de
Formacion Dual (MMFD) en el Sistema CONALEP”, financiado por la Agencia de Cooperacién
alemana (GlZ), realizada los dias 24, 25 y 26 de noviembre de 2019 en el Gran Hotel Plaza
Imperial de la ciudad de Toluca.

Periodo de ejecucién del servicio o entrega de los bienes: 24, 25 Y 26 de Noviembre de 2019

CRITERIOS PARA LA EVALUACION = Cumple — NO APLICA
La ejecucién del servicio o la entrega de | En tiempo X ‘
los bienes fueron dentro de la fecha Ent X
pactada. niorma
Se cumplieron las especificaciones técnicas del X
servicio 0 los bienes de acuerdo a lo solicitado
Se dic cumplimiento a las garantias sefaladas en la X
solicitud.
Se proporciond el soporte técnice | Entiempe X
requerido En forma X
En tiempo X
Se entregaron los productos
En forma X

Observaciones: Un solo pago a la entrega de los productos finales.

Evaluacion general del proveedor:

Excelente { X) Sicumple con todos los criterios
Regular () Sino cumple con uno de los criterios
Deficiente () Sinocumple con mas de uno de los criterios

Lic. Maritza I:/ uitron Miranda
Coordinadora de Recursos Académicos
Nombre, firma y cargo de quien evalta

)2019

EMILIANG ZAPATA




% Responderatodos ~ [l Eliminar () Nodeseado Bloquear

Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal '

Jue 19/12/2019 07:42 PM
Facturas CONALEP ¥

FO000006721.pdf
462 KB

FOO00006721.xm|
5KB

2 archivos adjuntos (829 KB)  Descargar todo

Guardar todo en OneDrive - COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA Oficinas Nacionales

| Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal
Administretive Téonico Especialists

Calla i de Ssptismbrs 147 Norte,
Lol Lézaro Cérdenas, Metepes, Estado da México. CP.52148
Tel&fono:55 54803700, 722 ZT10800 Bxt. 2445

WAL gotnm;{conateg

S Profesons Téoniss

re v AdguEichnes
nes y Servkios

conalep

%

CONGRESOS, CONVENCIONES Y EVENTOS FACTURA 6721 10/12/2019 CAS-AD-98-2019-PED-01

9

De: Laura Nancy Gonzalez Figueroa <lgonzalez@conalep.edu.mx>
Enviado: miércoles, 11 de diciembre de 2019 08:34 a. m.
Para: Miguel Irving Martinez Arzate <mmartinez@conalep.edu.mx>; Dzoara Sarasuadi Garcia Carbajal

<dgarcia@conalep.edu.mx>
CC: Marisela Zamora Anaya <mzamora@conalep edu.mx>; Laura Nancy Gonzalez Figueroa

<lgonzalez@conalep.edu.mx>
Asunto: RV: FACTURAS TIMBRADA CON XML 6721

Estimado Miguel:
Envio nuevamente la factura de Congresos, CORREGIDA
Saludos

Atentamente

Laura Nancy Gonzdles Figueroa —
1 Jafede Proyesto

Calle 16 de Septiembra 147 Norte,
; Col. Lézaro Cirdenas, Meteped, Estado de México, C P, 52148
: Teléfond: 55 54803700, 722 2710800 Ext. 2777 y 2760

wawaohmylconsien

conalfep

" De: Facturas [mailto:facturas@cc-eventos.com.mx]
Enviado el: martes, 10 de diciembre de 2019 07:25 p. m.
Para: Laura Nancy Gonzalez Figueroa <lgonzalez@conalep.edu. mx>



“Fsrma e :pagc : 03 - Transferencia electrdnica de fondos Fplip i -6761
Metodo_ epago. ° PUE- Pago en una sola exhibicién Fecha i 27/1/2020 16:40:03
,i}f}qneda ST MIXN - Peso Mexicano : R

‘Datosideldients : e '
Cliente: COLEGiO NAC‘ONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECN?CA

R.F.C.: CNE781229BK4 Uso CFDE:  GO3 - Gastos en general
Domicilio: 16 DE SEPTIEMBRE No. 147 NORTE, LAZARO CARDENAS, C.P. 52148, METEPEC, ESTADO DE MEXICO, MEXICO

ave  Clave
Unidad ~ Producto /:
SAT  Servide

Concepto / Destripeién:

SERVICIO INTEGRAL PARA LA ORGANIZACION DE

2 REUNIONES PARA CAPACITAR AL PERSONAL

CLAVE DEL SISTEMA DE CONALEP EN EL MARCO

DEL MODELO MEXICANO DE FORMACION DUAL

Y DEL SISTEMA DE FORMACION DUAL EN LA 002 - VA -

1.00 SERVICIO £E48 80141607 NUEVA ESCUELA TECNICA MEXICANA. 534,852.80 85,576.45 534,852.80
REUNION 1,SEDE HOTEL IMPERIAL TOLUCA, LOS

DIAS 24, 25Y 26 DE NOVIEMBRE 20189.

PROYECTO GIZ:81235284.

No. DE CONTRATO CAS-AD-98-2019-PED-1.

importe con letra: .-

SEfSClENTOS VEINTE I\/HL CUATROCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 25/100 M.N. LRI L 534,852.80
Amplestos Trasladados 85,576.45
reta 620,429.25
CFDi Relacionado:
Tipo Relacidn: 04 - Sustitucion de los CFD! previos
CFDI Relacionado: 41D81F4B-011B-4C7E-A7EC-7BODF14D21F9

‘Serie del Certifisads dél emisor U 00001000000413052331

‘Folio fiscal : . 30439EC3-D6B5-4141-B8FF-A3BE66472(C81

No. de Serie del Certificads del SAT + 00001000000404486074

Facha y hora de certificacién ST Gi: Enero 27 2020 - 16:40:04 |

Este documento es una representacién impresa de un CFDI

Sello Digital del TR
pWrs!defAOugdbfﬁ+RlZaQt4xWU rk21+1q EEM65502pjhE66wImhR120TiwXY+JWP3jGgA33yPvuwlF9ctgjLRO5DSKYCsiZhXsV+gN7rU PA/4QE649Y
WX6r6boAPhZL960rrF11zy800pxijgD2ER7riuuHiGkr2MuBOckP3¢93/2adlka2lQOItF/YZI0axW+fn EOHDw/im8GlgLflverydQDckKhiYQZbdpic7Mj7AM
RU/H1f601p8b+4+D+tAwgvE5L0Y 19xC454BgiNP7h4zQGQOuBQEWr/HOCMnort7QqviowT2KnYQPsNzBMVbFANTQZKisf8clo+TEA==

Selfo del SAT
) HOBfoJIOWZSB/sXBPserSICgEzVSOVUI1+IameoTkCXLYrVVZDZJT/9Crth/4bOEuoceBIeJkBRV57Pf\prPWkkkBWVNQSQAElemTr%NQu}otl/SD
SUBSZlMlMKZkCA+xc44B+TF4IV/—\Hd26PR1ROpSngaquBOXSVZG16pHnby2XGhVJXYC7eKr/8FNKLA!gDF7GaH1SGXGQfSU67tNYFQDYMuaX+SeRA
DcOOTimvNKXxThbHyuViookLSXOPTr/Elvnw8TalssC3cpg T1wu2XLBY nbuTWSFri2gz2¥nbb1kbR8BNUUUo0GMV2x8Z/MsGX2juWNb/HsMIimKng==
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. Cadena criginal del complementp de w;’t;?asaoen digital 'del SAT

{{1.1/30439EC3-D6B5- 4141 BSFF -A3BE66472(C81}2020-01-
27716:40:04{ MAS0810247C0| pWrsldxJfAQugdbffi+RI2aQtdxWhrkzi+1gEEM65502pjhE66w1mhR120TjwXY+HWP3jGgA33yPvuwl FSctgjLROSDSK

YCsiZhXsV+gN7rUPA/4QEGA0YWX6r6boAPhZLS60rrF1Izy800pxijgD2ER7riuuHibkr2 MuBOckP3c93/2ad ka2lQ9MtF/Y ZI0axWHNEOHDwW/im8GlgLfl
verydQDcKhlYQZbdpic7Mj7AMRII/H1f601p8b+4+D+tAwgv65L0Y19xC4s4BgjNP7h4zQGQu6QEWr /HOCMnort 7QaviowT2KnYQPsNzBMVbFANT

Q2Kisf8clo+TEA==|00001000000404486074| |



A SOX,

LUGAR A 28 DE NOVIEMBRE DE 2019

CARTA SOBRE DEFECTOS Y VICIOS OCULTOS DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS

COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA .

PARA GARANTIZAR POR CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS.A. DE C.V., CON DOMICILIO
EN PASEO DE LA REFORMA N°342 PISO 26 OFICINA1 COLONIA JUAREZ ALCALDIA CUAUHTEMOC,
C.P. 06600 CIUDAD DE MEXICO, LA CALIDAD, BUENA EJECUCION Y CUALQUIER OTRA
RESPONSABILIDAD DERIVADA DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS ADQUIRIDOS AMPARADOS BAJO
EL CONTRATO CAS-AD-98-2019-PED-01 DE FECHA DE 28 DE NOVIEMBRE DE 2019, CELEBRADO
EN EL COLEGIO NACIONAL DE EDUCACION PROFESIONAL TECNICA, REPRESENTADA POR LA M.
EN H. P. BELEN DIAZ ALVAREZ EN SU CARACTER DE DIRECTORA DE INFRAESTRUCTURA Y
ADQUISICIONES, TODA VEZ QUE CUENTA CON PODER PARA ACTOS DE ADMINISTRACION,
COMO CONSTA EN LA ESCRITURA PUBLICA NUMERO 150,091, DE FECHA 11 DE FEBRERO DE
2019, PROTOCOLIZADA ANTE LA FE DEL NOTARIO PUBLICO NO. 121, DE LA CIUDAD DE MEXICO,
LICENCIADO AMANDO MASTACH! AGUARIO. RELATIVO A “SERVICIO INTEGRAL PARA LA
ORGANIZACION DE DOS REUNIONES DE TRABAJO EN EL MARCO DEL PROYECTO “DISENO E
IMPLEMENTACION DE LA CAPACITACION PARA EL PERSONAL QUE OPERA EL MODELO
MEXICANO DE FORMACION DUAL (MMFD) EN EL SISTEMA CONALEP., QUE SE ESPECIFICAN EN
LA CLAUSULA PRIMERA DEL CONTRATO. AS| COMO EN SU CASO, A LAS ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS REALIZADOS O EJECUTADOS A TRAVES DE LOS CONVENIOS
Y MODIFICACIONES A DICHO CONTRATO, CUYO MONTO MAXIMO ES DE $898,188.00
(OCHOCIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.) Y UN
MONTO MINIMO DE $359,275.00 (TRECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL DOSCIENTOS SETENTA
Y CINCO PESOS 00/100 M.N.), CANTIDADES QUE INCLUYEN EL LV.A.

LA VIGENCIA DE ESTA GARANTIA SERA DEL 24 AL 29 DE NOVIEMBRE DE 2019, MAS UN
PERIODO DE 90 DIAS NATURALES, AL TERMINO DEL CUAL DE NO HABER INCONFORMIDAD
DEL CONALEP, DEJARA DE SURTIR EFECTOS LEGALES CORRESPONDIENTES. EN CASO DE
PRESENTAR DEFECTOS QUE RESULTEN EN LOS BIENES Y/O SERVICIOS MAL EJECUTADOS
O CUALQUIER OTRA RESPONSABILIDAD EN QUE HAYA INCURRIDO EN LA REALIZACION O
EJECUCION DE LOS MISMOS. DERIVADAS DEL CONTRATO, EL CONALEP DEBERA
COMUNICARLO DE INMEDIATO Y POR ESCRITO AL PROVEEDOR. ESTA GARANTIA
CONTINUARA VIGENTE HASTA QUE SE CORRIJAN LOS DEFECTOS Y SE SATISFAGAN LAS
RESPONSABILIDADES A QUE HAYA LUGAR.

CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS S.A. DE C.V. EXPRESAMENTE DECLARA:

LA PRESENTE GARANTIA DE EXPIDE DE CONFORMIDAD CON LA “LEY” Y SU “REGLAMENTO”. -
‘ : /
<
)
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{ C.P. 06600, Ciudad de México, México. 01 [55) 5532 7964, 5532 8240, 5634 6312.
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QUE LA PRESENTE GARANTIA SE OTORGA ATENDIENDO A TODAS LAS ESTIPULACIONES
CONTENIDAS EN EL CONTRATO DE REFERENCIA SUS CONVENIOS, MODIFICACIONES Y LA
RECEPCION FORMAL DE LOS BIENES Y/O SERVICIOS.

LA PRESENTE GARANTIA PERMANECERA EN VIGOR DESDE LA FECHA DE SU EXPEDICION Y
DURANTE LA SUBSTANCIACION DE TODOS LOS RECURSOS LEGALES O JUICIOS QUE SE

INTERPONGAN, HASTA QUE SE DICTE RESOLUCION DEFINITIVA POR AUTORIDAD
COMPETENTE.

ATENTAMENTE
Congresos, Convenciones & Eventos S.A.de CV.

RFC;.\CC&OSO724E27
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Godel Eva Alarcon Nayarrete
\Representante‘ 5 Bresa
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Direccién de Infraestructura y Adquisiciones

EDUCACION

conalep

Metepec, Estado de México a 29 de noviembre 2019
Ref: CAS/257-bis/2019
Asunto: Se exceptla de garantia

GODEL EVA ALARCON NAVARRETE
REPRESENTANTE LEGAL
CONGRESOS, CONVENCIONES & EVENTOS, S.A. DE C.V.

MIGUEL ANGEL LOPEZ LEON, actuando en mi caracter de Coordinador de Adquisiciones y Servicios y
con fundamento en articulo 39, fraccidén X, del Estatuto Orgénico del CONALEP, en el numeral 1.9.1.2,
funcién 9, del Manual General de Organizacion del CONALEP, en el articulo 48, parrafo Ultimo de la Ley
de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico y en el articulo 76 parrafo segundo de
las Politicas, Bases y Lineamientos en materia de Adquisiciones Arrendamientos y Servicios del

CONALEP.

Me refiero a su atenta comunicacidn escrita de fecha 29 de noviembre de 2019, mediante la cual solicita
se le exceptle de la entrega de la garantia de cumplimiento del contrato CAS-AD-98-2019-PED-01.

Sobre el particular, en atencidn a que el instrumento citado fue suscrito el 28 de noviembre de 2019 y
que los bienes y/o servicios materia de contratacién fueron entregados los dias del 24 al 29 de
noviembre de 2019, al respecto le comunico que no serd necesario que realice la entrega de la garantia
de cumplimiento respectiva.

No omito mencionar que, sin perjuicio de lo establecido en el parrafo anterior, queda obligado a
responder de los defectos y/o vicios ocultos, que resultaren en los bienes y/o servicios y de cualquier
otra responsabilidad en que hubiere incurrido, en los términos sefalados en el contrato referido y en
las disposiciones legales aplicables.

Sin otro particular, recibd/mi consideracién y estima.

ATENTAMEI:yé f
“Educacion Téc para la equidad.y el bienestar”

Miguel Angel Lépez Ledn
Coordinador

C.c.p. Belén Diaz Alvarez. - Directora de Infraestructura y Adquisiciones
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Calle 16 de septiembre No. 147 norte. Col Lazaro Cardenas, Metepec,
Estado de México

PRESENTE

Me refiero al contrato nimero CAS-AD-98-2019-PED-01, con fecha 28 de noviembre del 2019, referente a
la contratacion de SERVICIO INTEGRAL PARA LA ORGANIZACION DE DOS REUNIONES DE TRABAJO
EN EL MARCO DEL PROYECTO *DISENO E IMPLEMENTACION DE LA CAPACITACION PARA EL
PERSONAL QUE OPERA EL MODELO MEXICANO DE FORMACION DUAL (MMFD) EN EL SISTEMA
CONALEP, el cual se adjudica a mi representada, sobre el particular y de conformidad con el articulo 48 de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Servicios del Sector Publico en su Fraccion I, solicito a usted
gire sus ambles instrucciones a quien corresponda con la finalidad de que exima de fianza a la empresa
moral denominada Congresos, Convenciones & Eventos S.A de C.V., toda vez que el servicio cumplio en

tiempo y forma, asi como antera satisfaccion de Colegio Nacional de Educacion Profesional Técnica dentro

los 10 dias naturaies.

Sin mas por el momento aprovecho la oportunidad para enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

éﬁ%&;ﬁ(\\ém@ M@@cmejr@

Congresos. Convenciones & Eventos §.A. de CT.V.
| 256 Reicrma n0.342, Fise 28, Glicing |, Cel. jucren
. Cludiad de Mexico, Maxico. 31 {§5] 5532 79
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Partida presupuestal:

Programa presupuestal:

No. de contrato:

Fuente de financiamiento:

CALENDARIO PRESUPUESTAL -

MES

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE $ 884,329.25

TOTAL |'$ 884,329.25

39908 Erogaciones por cuenta de terceros.

EQ07

Adquisicién del servicio integral para la organizacion de dos reuniones de trabajo en las que participaran 220 personas aproximadamente, en el
marco del proyecto "Disefio ¢ implementacion de la capacitacion para el personal que opera el Modelo Mexicano de Formacion Dual (MMFD) en

Erogaciones por cuenta de terceros

No. de compromiso & T =

Secretaria de Administracion
Direccion de Administracion Financiera
Coordinacién de Presupuestos y Finanzas

Z.olq- A\

@,‘3\ PTURADO
feponn: 66 /[ Nov/ AR

|
i
|
i‘f ROSA H4. w@% JAx\lDrZJ

el Sistema CONALEP", mediante el contrato de financiamiento firmado con la Agencia de Cooperacién alemana (GiZ).

Descripcion: ) ?
SOLICITA ENLACE PRESUPUESTOS . AUTORIZO,
¢ nw..
NOMBRE Marisela Zamora Anaya NOMBRE Rosa Marial \A&e!ﬂ{Hernéndez NOMBRE Arac\:eli l?uane Pifia
PUESTO Directora PUESTO Administrativo Técnico Especializado PUESTO . Coordinador de Presupuestos y Finanzas

Pagina 'l
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conalep

Partida presupuestal:

~CALENDARIO PRESUPUESTAL %

~MES

IMPORTE "1

ENERO

FEBRERO

MARZO

ABRIL

MAYO

JUNIO

Secretaria de Administracion{ *

Direccidn de Administracion Financiera)

Coordinacién de Presupuestos y Finanzas| |

JULIO

AGOSTO

SEPTIEMBRE

OCTUBRE

NOVIEMBRE

DICIEMBRE $

884,329.25

TOTAL . |'s

884,329.25 |

39908 Erogaciones por cuenta de terceros.

Programa presupuestal:

E007

Fuente de financiamiento:

Erogaciones por cuenta de terceros

Adquisicién del servicio integral para la organizacion de dos reuniones de trabajo en las que participardn 220 personas aproximadamente, en el

Descripcion: rarco del proyecto “Disefio g implementacion de la capacitacion para el personal que opera el Modelo Mexicano de Formacidon Dual (MMFD) en
el Sisterma CONALEP", mediante el contrato de financiamiento firmado con la Agencia de Cooperacidn alemana (GlZ). g
SOLICITA ENLACE PRESUPUESTOS' AUTORIZO
. 1 v T
NOMBRE Marisela Zamora Anaya NOMBRE Rosa Maria VMi%néndez NOMBRE Lic. Araceli Duarte Pifa
PUESTO Directora PUESTO Administrativo Técnico Especializado PUESTO Coordinadora de Presupuestos y Finanzaé
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